Ấp 5B, xã Lộc Tấn, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự. 

- Án phí dân sự sơ thẩm: Chi cục thi hành án dân sự huyện Lộc Ninh trả lại 

cho Công ty TNHH TM đầu tư H P số tiền 481.250 (Bốn trăm tám mươi một 

ngàn hai trăm năm mươi đồng) mà công ty đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí, lệ phí số 0001414 ngày 26 tháng 11 năm 2020.  

- Tòa án trả lại đơn khởi kiện và tài liệu, chứng cứ cho đương sự nếu có 

yêu cầu. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng